江商議発第１０２号

令 和 ７ 年 １ 月 吉 日

各 位

江 南 商 工 会 議 所

会 頭  松 永 金 次 郎

創立 50 周年記念事業

会員視察研修会のご案内

 大寒の候  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、みだしの会員視察研修会を下記日程で開催させていただきます。

 誠に勝手ながら準備の都合もございますので、参加ご希望の方は２月１４日(金)まで

に下記申込票でお知らせいただきますよう、お願い申し上げます。

  なお、視察研修の詳細については、参加者に後日お知らせいたします。

１. 日    時 令和７年５月２０日(火)  出発  午前７時

（帰りは午後８時江南商工会館着を予定）

２. 行 き 先 大阪・関西万博

あらかじめ事務局が指定した２つのパビリオンを見学していた

だくことができます。

３. 集合場所 江南商工会館  １階  ロビー（午前６時５０分）

４. 会    費 ７，０００円（昼食は各自でお取りいただきます。）

５. 特記事項 バス１台を予定しております。

申込多数の場合は、抽選となります。

４月１日以降のキャンセルにつきましては、ご返金が出来かねま

すのでご了承ください。

６. 問合せ先 江南商工会議所 総務課 電話：（０５８７）５５－６２４５

創立５０周年記念事業

江南商工会議所会員視察研修会(５月２０日)申込票

事業所名 参加者氏名

電話(事業所) 携帯

メールアドレス

※ご記入いただいた内容は、当事業運営のために利用する他、事務連絡や関連事業の情報提供のため

に利用することがありますが、第三者に公表するものではありません。

江南商工会議所 行

FAX：（０５８７）５４－９１４１
申込日：  月  日